
キャップ提供者様へのお願い
エコキャップ運動へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

現在提供していただくキャップの中に一部エコキャップ以外の物が混入していることがございます。

ご提供していただいている皆様には、以下の点にご配慮いただきご協力賜わりますようお願い申し上げます。

①金属類（アルミ、鉄等）やビン、缶は入れずにご提供ください ②ペットボトル以外のキャップは入れずにご提供ください

③シールはできるだけ取ってご提供ください ④汚れたキャップはできるだけ洗い、乾燥させてからご提供ください


